
株式会社日立製作所

１．決算概要

前年
（実績） 同期比(%)

換算為替レート（円/ドル）

設備投資額（完成ベース）（億円） 1,757  73   

679  63   

1,077  82   

減価償却費（億円） 1,162  88   

うち一般用 940  83   

うち営業用 222  118   

研究開発費（億円） 906  92   

  対売上高比率(%) 4.9             -

１株当り株主資本（円）

手元資金（億円）

有利子負債（億円）
従業員数（人）

国内

海外

連結子会社数

国内

海外

２．部門別海外売上高 （単位：億円）

前年
（実績） 同期比(%)

情報通信システム 612  109   

電子デバイス 1,270  94   

電力･産業システム 928  96   

デジタルメディア・民生機器 1,241  109   

高機能材料 785  91   

物流及びサービス他 1,418  117   

金融サービス 91  97   

消去又は全社 0             -

                合  計 6,347  103   

以 上

255,567        

1,082  

1,314  

685.57        

2002年6月末（実績）

29,982        

256,823        

1,352  

986  

29,527        
320,619        

716        

1,075        

65,052        

712        

12,083        10,244        

6,190  

690.28        

1,135  

866  

1,216  

94  

559  

967  

321,517        

0  

（実績）

2001年度第１四半期

うち一般用

うち営業用

5.1  

188  

1,066        

2002年3月末（実績）

359        354        

2002年度第１四半期

64,694        

1,321  

1,132  

2001年度第１四半期

2,396  

2002年7月30日

2002年度第１四半期決算補足資料（連結）2002年度第１四半期決算補足資料（連結）2002年度第１四半期決算補足資料（連結）2002年度第１四半期決算補足資料（連結）

在外会社損益計算書
123  124             -

2002年度第１四半期

（実績）
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